湛江市人民政府

关于湛江吴川机场启用的公告

湛府通〔2022〕4 号

广大市民和旅客朋友们：

在广东省委省政府、民航上级单位以及社会各界的鼎力支

持和关心下，湛江机场将整体搬迁至湛江吴川机场。现将有关

事项公告如下：

一、2022 年 3 月 24 日零时起，湛江机场民用设施功能永

久关闭，不再接受任何航班起降。

二、从 2022 年 3 月 24 日零时起，湛江吴川机场正式启

用，湛江机场原来开通的所有航班全部转至湛江吴川机场执

行，此后旅客乘坐航班或接送客人请改至湛江吴川机场。

请广大市民、旅客关注湛江吴川机场的交通路线以及路程

时间，以免耽误您的行程。

湛江吴川机场有关事项请查询机场服务热线：

0759-8210000。

特此公告。

湛江市人民政府

2022 年 3 月 17 日

		PDF盖章
	2022-03-17T10:00:07+0800
	cn
	PDF盖章